HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NQ-HĐND Sa Thầy, ngày        tháng       năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về Kế hoạch tổ chức các Kỳ họp thường lệ năm 2025

của Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY

KHOÁ XI, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

ngày 20 tháng 11 năm 2016;

Xét Tờ trình số …./TTr-TTHĐND ngày … tháng 12 năm 2024 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện về việc thông qua Kế hoạch tổ chức các Kỳ họp

thường lệ năm 2025 của Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 -

2026; ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại Kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Kế hoạch tổ chức các Kỳ họp

thường lệ năm 2025 của Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy Khóa XI, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện chủ trì, các Ban của Hội đồng

nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện, Tòa án nhân dân huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện,

Chi cục Thi hành án Dân sự huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện Nghị quyết này.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kiểm tra, đôn đốc, giám

sát việc thực hiện Nghị quyết. Trên cơ sở ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn

vị và ý kiến thẩm tra của các Ban Hội đồng nhân dân huyện, Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định điều chỉnh Kế hoạch tổ chức các Kỳ

họp và báo cáo Hội đồng nhân dân huyện tại Kỳ họp gần nhất.

DỰ THẢO

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy Khóa XI, Kỳ

họp thứ 9 thông qua ngày …. tháng 12 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQ VN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XI;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Lưu: VT, HTTD.

CHỦ TỊCH

		2024-12-06T16:09:44+0700

		2024-12-06T16:09:29+0700